1) za niewykonanie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2, w wysokości 

0,01 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; 

2) za przekroczenie terminu, o którym mowa w pkt II ust. 3 pkt 8 lit. a  załącznika nr 1 do 

umowy, w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), za każdą 

rozpoczętą godzinę opóźnienia; 

3) za przekroczenie terminu, o którym mowa w pkt II ust. 3 pkt 8 lit. b załącznika nr 1 do 

umowy, w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), za każdą 

rozpoczętą godzinę opóźnienia;